
Milomir Milovanović - Miki (Šiško) E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357 / +387 66 208 161

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 27.10.2010 20:41 - Stranica 1

15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 28 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
21.02.2010 - 10:38 Rezultati
HN 27.53 ĐIKANOVIĆ Danijela SRB 15.02.2009
MNE Otvoreno 28.59 DJIKANOVIC D.
MNE - 10 37.35 POP Darija
MNE - 12 31.63 COROVIC I
MNE - 14 31.61 COROVIC I.
MNE - 16 30.14 ĐURĐEVIĆ K.
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

14 godina i mlađi

1. KAJTAZ Amina 96 Velež, MO 32.49 486
2. AHMETSPAHIĆ Lejla 97 Zenica, ZE 32.66 479
3. KASHARI Anxhela 96 Albania 33.05 462
4. MUJEZINOVIĆ Nejla 96 Bosna, SA 33.30 452
5. NINKOVIĆ Ivana 96 Leotar, TR 33.35 450
6. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TR 33.36 449
7. VUJOVIĆ Ivona 97 Budva M-tel, BU 33.96 426
8. DEMKO Rashel 97 Tirana CS, TI 35.92 360
9. POBRIĆ Džana 97 Velež, MO 37.35 320

10. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TR 39.47 271
11. DAJKOVIĆ Dajana 99 Budva M-tel, BU 42.06 224
12. LIVNJAK Ajla 98 Velež, MO 42.61 216
13. AGO Nea 98 QKF Durres 52.46 116
14. MELE Crystal 98 QKF Durres 56.20 94
15. VLAČIĆ Andrijana 99 Leotar, TR 1:07.66 54
16. VICO Anastasija 03 Jadran, HN 1:27.69 25

Otvoreno

1. VUKANOVIC Tijana 92 Serbia 29.03 682
2. ŽARKOVIĆ Nina 95 Leotar, TR 30.95 563
3. ĐURĐEVIĆ Katarina 93 Jadran, HN 31.35 541
4. KAJTAZ Amina 96 Velež, MO 32.49 486
5. AHMETSPAHIĆ Lejla 97 Zenica, ZE 32.66 479
6. MALOVRH Jelena 92 Leotar, TR 32.95 466
7. KASHARI Anxhela 96 Albania 33.05 462
8. MUJEZINOVIĆ Nejla 96 Bosna, SA 33.30 452
9. NINKOVIĆ Ivana 96 Leotar, TR 33.35 450

10. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TR 33.36 449
11. HADZIC Mia 93 11.April, BG 33.55 442
12. VUJOVIĆ Ivona 97 Budva M-tel, BU 33.96 426
13. VELFEL Vasilija 94 Jadran, HN 34.43 409
14. MARCIKIN Jelena 95 Kikinda, KI 34.53 405
15. TELECKI Marija 93 Kikinda, KI 34.84 394
16. ZEQIRI Rita 95 Step, PR 35.81 363
17. DEMKO Rashel 97 Tirana CS, TI 35.92 360
18. RADANOVIĆ Tanja 94 Leotar, TR 36.21 351
19. SELIMOVIĆ Nejra 95 Bosna, SA 37.12 326
20. POBRIĆ Džana 97 Velež, MO 37.35 320
21. LIPOVINA Tara 95 Budva M-tel, BU 38.10 302
22. JAGANJAC Amila 94 Bosna, SA 39.11 279
23. BEGAJ Eriona 95 Scan-Color, PR 39.20 277
24. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TR 39.47 271
25. DAJKOVIĆ Dajana 99 Budva M-tel, BU 42.06 224
26. LIVNJAK Ajla 98 Velež, MO 42.61 216
27. AGO Nea 98 QKF Durres 52.46 116
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 28, Ženski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

28. MELE Crystal 98 QKF Durres 56.20 94
29. VLAČIĆ Andrijana 99 Leotar, TR 1:07.66 54
30. VICO Anastasija 03 Jadran, HN 1:27.69 25
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